
EASYFLOW SMART

SPECIFIKACE

Objednací číslo.: .................................101-211129001
Průměr kabelu1: ............................................ 4-16 mm
Průměr chráničky: ......................................... 8-40 mm
Instalační vzdálenost2: .................................... 3,500 m
Instalační rychlost: ................................... až 80 m/min.
Max. tlak ..................................................Max. 16 bar  
Doporučený průtok vzduchu3:. ........... až 12,000 l/min.
Napětí: .....................................................230 V, 50 Hz
Příkon4: .....................................................max. 600 W
Hmotnost: ..........................................................44 kg
Délka:. ........................................................... 400 mm
Šířka: ............................................................. 621 mm
Výška: ............................................................ 340 mm

1) V závislosti na typu instalovaného kabelu, chráničky a instalační metodě.
2) V závislosti na typu a kvalitě instalovaného kabelu a chráničce.
3) Vzduch musí být filtrovaný, chlazený a zbavený vlhkosti.
4) Doporučený výkon zdroje min. 1000 W.

Automatický zafukovací stroj pro mikrokabely a kabely do průměru 16 mm

Plně automatický zafujovací stroj
Na základě 25 let zkušeností s návrhem a výrobou 
zafukovacích strojů jsme vyvinuli EasyFlow SMART jehož 
automatické funkce kopírují znalosti zkušené obsluhy. 
Automatický režim instalace chrání instalovaný optický 
kabel nebo mikrokabel v průběhu celé instalace, eliminují 
nákladné chyby při zafukování a případná poškození kabelu 
v průběhu instalace.

Systém ochrany kabelu
S integrovaným systémem ochrany kabelu zafukovací 
stroj nikdy nepřekročí nastavenou maximální tlačnou sílu 
na kabel, čímž výrazně snižuje možnost jeho poškození 
v průběhu zafukování. Zabráněním poškození kabelu 
ušetříte nejen náklady na nový kabel, ale zároveň i náklady 
na deinstalaci poškozeného kabelu a instalaci nového.

Plně automatická regulace dodávky vzduchu
Automatizace dodávky vzduchu ve svém důsledku 
znamená, že nemusíte investovat do většího kompresoru, 
ale vystačíte s menším, protože stroj plně automaticky 
využívá dostupného tlaku a průtoku vzduchu. Zároveň tím 
dosáhnete větší efektivity zafukování a kabel nainstalujete 
v delším úseku, čímž šetříte náklady.

Konfigurace stroje bez nástrojů
Konfiguraci stroje lze provádět bez jakýchkoliv nástrojů. 
Rovněž pak i výměna unášecích řetězů bez použití nástrojů 
je extrémně snadná a rychlá. Tím dosáhnete časových úspor 
a efektivnějšího využití stroje.

230 V

NEZAPOMEŇTE OBJEDNAT: 

Čistící houbičky 
Vyčištění chráničky před zafukováním usnadní instalaci 
a zlepšuje její parametry. Houbičky mohou být použity jak pro 
čištění, tak pro lubrikaci chráničky.

Vhodný lubrikant
Lubrikace zvýší dosažitelnou délku instalace snižuje tření 
a elektrický náboj.

Servisní smlouva
Nejdražší stroj je ten, který je mimo provoz. Přiobjednejte si ke 
stroji jednu z variant servisní smlouvy, a zbavte se zbytečných 
starostí.

PATENTOVÁNO

ZASTOUPENÍ PRO ČESKOU REPUBLIKU A SLOVENSKO: OFA s.r.o. | FREMCO A/S DENMARK 
EMAIL: INFO@OFACOM.CZ| TELEPHONE: +420 281 021 483

WWW.OFACOM.CZ | WWW.FREMCO.DK
PLATNÉ OD ČERVNA 2022.


